[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  15.03.2022                                                                                                         № 243
Об утверждении плана мероприятий по сокращению (предупреждению образования) просроченной дебиторской и просроченной кредиторской задолженности консолидированного бюджета Суоярвского муниципального района на 2022 год
В соответствии с заключенным с Министерством финансов Республики Карелия соглашением о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов Суоярвского муниципального района в 2022 году:

1. Утвердить план мероприятий по сокращению (предупреждению образования) просроченной дебиторской и просроченной кредиторской задолженности консолидированного бюджета Суоярвского муниципального района на 2022 год (приложение).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Суоярвский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Л.А. Окрукову.
Глава Администрации

             Р.В. Петров
________________________________________________________________
Дело, финансовое управление, Л.А. Окрукова
1
2